
 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME KUKES SH.A 

 

 

 Nr.        Prot.                                                                                    Kukes më, _____/_____2023 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri : Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Kukes sh.a   

Adresa : Rruga ‘’Mahmut Daci’’, Lagjia Nr.3, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr pasurie 42/103 

Kukes. 

Tel/Faks :+35524 223469  

E-mail  : ukksha@hotmail.com  

web-faqe __________________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E hapur e thjeshtuar - Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-61611-03-07-2023                                                                                                                                                                                                                                                                
4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Nafte për nevojat te Shoqerise Rajonale  

    Ujesjelles Kanalizime Kukes sh.a për vitin 2023 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP)- 09134000‐7 

6. Fondi limit  :  3 000 000 ( tremilion  ) lekë pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  nga 

     momenti i nënshkrimit  të  kontratës . 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.03.2023   Ora:  11:00 

 

 

 

 

 

Administratori 

 

Z. Eduard SPAHIA 

Adresa: Lagjja  nr.3, Rruga “Mahmut Daci” Kukes     
 



 


